
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 23:47:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo/Ano: 86/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de SEGURO TOTAL .
Resumo:
Prestação de serviços de SEGURO TOTAL .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/pprestacao-de-servicos-de-seguro-totalnbspp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d0b6505a9a724973aa2204771ad97c3.pdf

